PAGE

	«ПЕКТУБАЙ
 ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2016 г. № 17
О внесение изменений в Положение о порядке назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г.
 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. от 29 декабря 2015 г.), Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» (в ред. от
25 сентября 2015 г.) Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 05 марта 2014 г. № 14 (далее – Положение), следующие изменения:

         1.1. Абзац второй пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:

«Стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим определяется в порядке, предусмотренном федеральным законодательством для установления стажа государственной гражданской службы для назначения пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                    Д. Портнов
PAGE